
Mě,tská
část

· Praha 10

rÚřad městské Části Praha 10
Odbor bytů a nebytových prostor

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-192024/2021
vyřizuje linka: Moudrá/570
V Praze dne: 22. 4. 2021

výzva dotčené osobě k podání vyiádřenÍ k žádosti o posk'ytnutI informace podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor, obdržel dne
9. 4. 2021 žádost pana Jáchyma Rezka, bytem U Libeňského pivovaru 1322/1, Praha 8, podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ").

Vzhledem ke skutečnosti, že se předmětná žádost týká konkrétních osob, je třeba těmto dotčeným
osobám umožnit podle § 20 odst. 4 lnfZ ve spojeni s § 4 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,SŘ") uplatňovat jejich práva a oprávněné zájmy. Dotčenou
osobou je ve smyslu § 2 odst. 3 SR každá osoba, jíž se činnost správního orgánu v konkrétním případě
týká. jelikož žadatel požaduje iVaše podání ze dne 27. 10. 2020, které bylo zdejšímu úřadu doručeno
dne 3. 11. 2020, jste ve smyslu § 20 odst. 4 lnfZ ve spojení s § 4 odst. 4 SR dotčenou osobou.

Z uvedeného důvodu Vám předmětnou žádost zasíláme a umožňujeme Vám se k ni vyjádřit, pokud
to budete považovat za vhodné. Současně už v tento okamžik uvádíme, že při vyřízenI žádosti bude
povinný subjekt zohledňovat mj. i důvod pro odNtnutí žádosti stanovený v § 11 odst. 2 písm. a) lnfZ,
kde je stanoveno, že: ,,povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o informaci vzniklou bez
použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, již takovouto povinnost zákon neukládá;
pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souh/asl'ľ

Vaše vyjádření můžete doručit povinnému subjektu nejpozději do pěti dnů ode dne doručeni této
výzvy. Závěrem ás inform , že možnost vyjádřeni je Vaším právem a nikoliv povinnosti.

Ú1SKÁ CL-

Ing. Roman B -?,;Jv>
vedoucí odbo nebytových prostor ?j \

": ' ?. Ť >

,
",,':"" :r l

Příloha: kopie Zadosti :± ... .y' l
\ % ej" '

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: \~~ tel.: +420 267 111
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, str 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17".3 fax: +420
lČ: 00063941 Čt 8.00-12.00 http://www.praha10.cz
Bankovní spojení: e-mail: posta@praha10.cz



b

'"třad Městské části Praha 10

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

MC Prah8 10
09.04.202i

PlO -171522/2021
llxty: "dlohy: 1 sv.prlloh:

||F||||l|M]||||l!'i
V Praze dne 9. dubna 2021

Žádost o poskytnutí inforinací

Vážení.

žádám Vás tímto ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, q poskytnuti veškerých informací spočívajících v jakýchkoliv
žádostech. podnětech, podáních. dopisech či jiných písemnostech, doručených Vašemu úřadu
v období od července do prosince 2020, at' již se jednalo o žádosti či podněty ve smyslu zákona
č. 500/2004 Sb.. správního řádu. či nikoliv, které se věcně vztahovaly k:

- pronájmu tzv. městských bytů nacházejících se na adrese Průběžná 1944/68 a Ruská
1243 /182:

- osobě jiřího Petráka. jakožto skutečného či domnělého nájemce výše uvedených bytů.
Uvedené informace prosím poskytněte jejich zasláním do mé datové schránky, z niž byla tato
žádost odeslána.

Jáchym Rezek,

·1' "· 4
...


